
Fra:                                                           Larissa Dahl 
Sendt:                                                      onsdag 12. mai 2021 14:11 
Til:                                                             'tine.eikehaug@vegvesen.no' 
Emne:                                                      sak 21/271 driftsbygg med avkjørsel og arealoverføring Uttale - 

Arealoverføring - Fv. 5470 Fonnebustvegen - gnr 106/12 og gbnr 
106/17 Fanebust - Alver kommune 

Vedlegg:                                                  Svar - sak 21271 driftsbygg med avkjørsel og arealoverføring Uttale - 
Arealoverføring - Fv. 5470.pdf; Driftsbygning Fonnebost, 
skredrapport(356407).pdf; VMS  med flyterenne(319532).pdf; 
Fasadeteikning(319531).pdf; VMS høgder og snitt(319530).pdf; 
situasjonskart(294511).jpg 

  
Viktighet:                                                Høy 
  

Hei! Viser til din dialog i dag med min kollega Bente Kopperdal Hervik frå Kulturavdelinga i Alver. Jeg vil 
med dette sende saka til uttale til kulturarv avdelinga ved Vegvesenet. Saka har kommet inn i januar 
2021, men tidligare sakshandsamar har ikkje sendt denne til Vegvesen til uttale. Saka vart sendt til 
fylkesmannen, Vestland fylkeskommune siden de må uttale seg vedr. ny avkjørsel frå fylkesveg 5470. Det 
skal oppførast driftsbygg for melkekyr og det haster for bonden. Vi beklager at dere vart ikkje innvolvert i 
saka før. Dette pga. mange saker og bytte av saksbehandler. Legger ved søknad og uttale frå 
Vegavdelinga i Vestland fylkeskommune. Kulturarv avdelinga har uttalt seg at de har ikkje noe å komme 
med og anbefalte å ta kontakt med dere, som har forvaltars interesser når det gjelder trondheimske 
postvegen. Vi meiner at ny driftsbygg skal ikkje komme nærare trondheimske vegen enn eksisterande, 
det ser slik ut frå vedlagt situasjonsplan at avstand er 10-12 meter minst. En del viktig info ligger i vedlagt 
skredfarerapport, utført av geolog. 

Håper saka kan prioriterast då bonden har allereie tapte 250.000kr i påventing av løyve for driftsbygg, då 
prisene på byggjevarer har gått opp. Takk for tilbakemelding! 

  
 

 
  
Ved ytterlegare spørsmål, ver venleg å ta kontakt med oss på innbyggjarservice. Informasjon om 
opningstider finn du på www.alver.kommune.no/innhald/plan-bygg-og-eiendom/treng-du-hjelp/ eller 
ved å ringe telefon 56 37 50 00.  
  
Innsending av søknadar og anna dokumentasjon i saker skal sendast til post@alver.kommune.no  

Larissa Dahl| Rådgjevar Plan og byggesak 

  

E-post:  byggesak@alver.kommune.no  

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00 

www.alver.kommune.no 
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